מי הם היו, מה ניתן ללמוד מהם ומה שאירי אחריהם. בחרנו סיפור מכל עשור בה מדינתנו קיימת. טקס זה הוא לזכר מיטב הבנים והבנות שמסרו את חייהם למען מדינת ישראל שיר מספר 1 בזמן שקריין 3 יורד מהבמה:

שלושה קריינים עולים לבמה קריין: 4 קריין 5: קריין 6:
יעקב מזרחי 1/11/1956

קריין 4: יעקב מזרחי נולד בשנת תרפ"ב 1922 בירושלים. סיפרו עליו שהוא "היה אב טוב ומסור לילדיו, את מרבית זמנו הפנוי הקדיש להם ובילה במשחקים אתם. מתוך רצונו העז היה לתת להם חינוך מסודר למען יוכלו לקנות תורה ודעת."

קריין 5: יעקב השתייך לחטיבה 7 בחיל השריון. במהלך הקרב על אום כתף הוא נפצע מכדור רובה ששרט את חזהו.

את המכתב הזה, שהוא האחרון שלי בעולם תתנו לכל בני המשפחה לקרוא ומסרו להם ד"ש
באהבה רבה ממני.

שלום ולהתראות אי פעם

בתכם – אילנה

קריין 7: מכתב זה הוא של אילנה נאמן

אילנה נאמן, בת מוריס-משה (מאיר) וצביה, נולדה בג' באלול תשי"ז, (30.08.1957), בצפת. בת למשפחה של תשעה אחים ואחיות

זה היה ה-15 במאי 1974. [כג' אייר תשל"ד].

אילנה תלמידה בכיתה יא' מתיכון דתי בצפת, אחת מ 102 תלמידים בכיתות ט'-יא', שיצאו לטיול במסגרת הגדנ"ע למעלות.

הם שהו בבית ספר נתיב מאיר במעלות שם התכוונו להעביר את הלילה.

בשעות הבוקר המוקדמות של יום רביעי חדרו מחבלים לבית הספר ולקחו את התלמידים כבני ערובה יחד עם 10 מורים שהיו שם באותה עת.